logitech

Logitech H390 Korvaklapp Juhtmega lihendatud Peavoru
Kontor/konekeskus USB tiiip A Must

Brand : Logitech

Product name : H390

Product code: 981-000406

Logitech H390. Toote tiiiip: Kdrvaklapp. Uhenduvustehnoloogia: Juhtmega (ihendatud. Soovituslik
kasutus: Kontor/kdnekeskus. Kérvaklappide sagedus: 20 - 20000 Hz. Kaabli pikkus: 1,9 m. Kaal: 197 g.

Toote varv: Must

Toimimine

Toote tulp *
Kandmisviis *
Soovituslik kasutus *
Peakomplekti tiiip
Toote varv *
Helitugevuse kontroll
Kontrollploki tulp
Kontrolli tip

Kaabli pikkus

Kaabli varv
Isehaalestuv

Pesad & liidesed

Uhenduvustehnoloogia *
USB Ghilduvus
USB-konnektor
Korvaklapid
Kérvakinniti *
Koérvaklappide sagedus
Naivtakistus
Koérvaklappide tundlikkus
Juhtseade

Mikrofon

Mikrofoni tatip *
Mikrofoni sagedus
Mikrofoni tundlikkus
Mikrofoni mirasummutus

Koérvaklapp
Peavoru
Kontor/kdnekeskus
Binauraalne

Must

P&orlev

Sisemine kontrollplokk
N66bid, Péorlev
1,9m

Must

v

Juhtmega Ghendatud
v
USB tilip A

Peavodruga

20 - 20000 Hz
32Q

94 dB

3cm

Boom

100 - 10000 Hz
-17 dB

v

Kaal ja mé6tmed

Sugavus
Kérgus
Kaal

Pakendi andmed

Pakendi laius
Pakendi stigavus
Pakendi kdrgus
Pakendi kaal
Pakendi tiiip

Pakendi sisu
Kogus
Logistika andmed

Harmonized System (HS) kood

Tooteid ihendveokonteineri kohta
(20 jalga)

Tooteid Uhendveokonteineri kohta
(40 jalga)

Tooteid kaubaaluse kohta
Poéhikasti (valimise) laius
Poéhikasti (valimine) pikkus
Pohikasti (valimise) kérgus
Pohikasti (valimine) brutokaal
Peamise pakendi GTIN (EAN/UPC)
Transpordikasti laius
Transpordikasti pikkus
Transpordikasti kdrgus

Tarnekasti (sisemine) brutokaal
Transpordipakend GTIN (EAN/UPC)

Muud funktsioonid

Kasutusjuhend

68 mm
171 mm
1974

72 mm

200 mm

221 mm
3059
Blisterpakend

85183000
7232 tk

14848 tk

336 tk

437 mm

315 mm

467 mm

6,7 kg
50992060300112
22,3 cm

25,5cm

28,2 cm

1,55 kg
50992060300129
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Susteeminéuded

Toetatud Windowsi
operatsioonisiisteemid

Toetatud Maci
operatsioonisiisteemid

Kaal ja m66tmed

Laius

Windows 2000, Windows 2000
Professional, Windows 7 Home
Premium, Windows 7 Home
Premium x64, Windows 7
Professional, Windows 7
Professional x64, Windows 7
Starter, Windows 7 Starter x64,
Windows 7 Ultimate, Windows 7
Ultimate x64, Windows Vista
Business, Windows Vista Business
x64, Windows Vista Home Basic,
Windows Vista Home Basic x64,
Windows Vista Home Premium,
Windows Vista Home Premium x64,
Windows Vista Ultimate, Windows
Vista Ultimate x64, Windows XP
Home, Windows XP Home x64,
Windows XP Professional, Windows
XP Professional x64

Mac OS X 10.3 Panther, Mac OS X
10.4 Tiger, Mac OS X 10.5 Leopard,
Mac OS X 10.6 Snow Leopard, Mac
0S X 10.7 Lion, Mac OS X 10.8
Mountain Lion

151 mm
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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